Ofício l'|°. 187I2019lCMAC

Alfredo Chaves (ES), 29 de agosto de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária em 28 de agosto de 2019, encaminho a
propositura da INDICAÇÃO N” 02712019, que solicita ao Prefeito Municipal, que
providencie a substituição das lâmpadas a vapor de sódio por lâmpadas LED no
sistema de Iluminação Pública do Municipio de Alfredo Chaves, conforme cópia
ãl'Ie)(3. '

Desde já agradecemos a atenção dispensada. Reiteramos os protestos de
estima e consideração. _

Respeitosamente,

“ã<%É“{ã/LSO UI B 'LON

1 I* Ti*-¿f`-Í.(ÍE i1'f*_ Ê_E'ÍmÍšidente da Câmara Municipal
_? _:_ .‹ç...ä..I

 iam/›‹z,,,r
QQ, O`°'¡_ _ _ __ _ - - .o _- an. '

` ‹`. _ .- I

_ - ¡-

__ _. ,,¬,,.,. -.¬~ -_.-. -V 1.- -¬.¬--- -'--I- ._. _, 1,-___ 1. 1. 1-r.› I 'l '- I E

- ¬ . .‹ - -' ,Ê L '- '- ~_ .- - JL _ - f _
11 I -1 '._ . - .

' “ _ ¡ _ ,__-.- __.. um-_ -.Ji faz- - I
1...n- f ' ' ' " I I _

Ofício l'|°. 187I2019lCMAC

Alfredo Chaves (ES), 29 de agosto de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária em 28 de agosto de 2019, encaminho a
propositura da INDICAÇÃO N” 02712019, que solicita ao Prefeito Municipal, que
providencie a substituição das lâmpadas a vapor de sódio por lâmpadas LED no
sistema de Iluminação Pública do Municipio de Alfredo Chaves, conforme cópia
ãl'Ie)(3. '

Desde já agradecemos a atenção dispensada. Reiteramos os protestos de
estima e consideração. _

Respeitosamente,

“ã<%É“{ã/LSO UI B 'LON

1 I* Ti*-¿f`-Í.(ÍE i1'f*_ Ê_E'ÍmÍšidente da Câmara Municipal
_? _:_ .‹ç...ä..I

 iam/›‹z,,,r
QQ, O`°'¡_ _ _ __ _ - - .o _- an. '

` ‹`. _ .- I

_ - ¡-

__ _. ,,¬,,.,. -.¬~ -_.-. -V 1.- -¬.¬--- -'--I- ._. _, 1,-___ 1. 1. 1-r.› I 'l '- I E

- ¬ . .‹ - -' ,Ê L '- '- ~_ .- - JL _ - f _
11 I -1 '._ . - .

' “ _ ¡ _ ,__-.- __.. um-_ -.Ji faz- - I
1...n- f ' ' ' " I I _

Identificador: 31003400380032003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.